
Zarządzenie Nr 77/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 
korespondencyjnego

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 
112 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. , wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą nr 

10 z siedzibą w Gimnazjum nr 1, przy ul. Woj. Polskiego 1 w Słubicach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5A8A2426-B370-4043-BB34-9BE27ACD4E3D. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie
do zarządzenia w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania

korespondencyjnego

Kodeks wyborczy przewidywał dotychczas możliwość głosowania korespondencyjnego

jedynie wyborcom niepełnosprawnym, w wyniku nowelizacji przepisów, taką możliwość

stworzono wszystkim wyborcom.

W tym celu burmistrz jest zobligowany do wyznaczenia co najmniej jednej obwodowej

komisji wyborczej na terenie gminy.

Zaproponowana Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 z siedzibą w Gimnazjum nr

1 w Słubicach przy ul. Woj. Polskiego położona w centrum Słubic, posiada najlepsze warunki

do przeprowadzenia takiego głosowania (blisko opreratora usług pocztowych).

Id: 5A8A2426-B370-4043-BB34-9BE27ACD4E3D. Przyjęty Strona 1




